
UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ DU LỊCH

Số:        /QĐ-SDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày     tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19/6/2017;
Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;
Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 18/11/2016 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Thông báo số 09/TB ngày 08/7/2021 của Công ty TNHH MTV du 
lịch Tam Cốc về việc chấm dứt hoạt động kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa số 
37-0009/2019/SDL-GP LHNĐ ngày 12 tháng 11 năm 2019 của Công ty 
TNHH MTV du lịch Tam Cốc.

Điều 2. Tiền ký quỹ kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa của Công ty 
TNHH MTV du lịch Tam Cốc được xử lý theo quy định tại điểm a, khoản 3, 
điều 6 Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Du lịch và Giám đốc 

Công ty TNHH MTV du lịch Tam Cốc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Công an tỉnh (Phòng Quản lý xuất nhập 
cảnh);
- Sở KH&ĐT tỉnh Ninh Bình;      
- Cục thuế tỉnh Ninh Bình;
- Trung tâm TTXTDL (để đăng website);
- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

 

Bùi Văn Mạnh


	UBND TỈNH NINH BÌNH 
	SỞ DU LỊCH 
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

	Ninh Bình, ngày     tháng 7 năm 2021 

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T13:54:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BÙI VĂN MẠNH đã ký lên văn bản này!


		2021-07-09T15:15:26+0700


		2021-07-09T15:15:26+0700


		2021-07-09T15:15:26+0700




